令和 ４年 ２月  日

各 大 会 委 員  様

安佐北区民スポーツ大会委員会

会 長  杉 野  俊 昭

第４３回安佐北区民スポーツ大会第３回大会委員会の開催について（通知）

時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素から、本会の発展のため格別のご尽力を賜り、深く感謝いたしております。

さて第４３回安佐北区民スポーツ大会に向けて、下記のとおり第３回大会委員会を開催

いたします。

つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ですが、ご出席いただきますようよろしくお願い

いたします。

記

１ 日 時 令和 ４年  ４月  ５日（火）１８：００～

２ 場 所 安佐北区スポーツセンター ２階会議室

（安佐北区深川二丁目５０－１）

３ 議 題 ⑴ 開会式参加要領について

⑵ 全般的留意事項について

⑶ その他

※  １９時から引き続き、第２回実行委員会を小体育室にて行いますので、ご出席の程よろし

くお願いいたします。

※  スポーツセンターはスリッパの貸し出しを見合わせておりますので、上履きをご持参の上

ご来場いただきますようお願いいたします。

安佐北区民スポーツ大会事務局

  担 当 ： 濱 本 ・ 波 平

T E L  ８ ４ ３ － ４ ９ ９ ９

F A X  ８ ４ ３ － ４ ９ ９ ８

e-mail asakita-sc@sports-or.city.hiroshima.jp

委 任 状

私は、安佐北区民スポーツ大会委員              氏を代理人と定め、

第３回大会委員会において議決される一切の権限を委任いたします。

令和   年   月   日

氏 名                    印